REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al
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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
f&€mijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté& 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ML A== Mbiemri
ALTIN MIT’HAT BINAJ
Funksioni . - e

' DREJTUES I PROKURORISE SE RRETHIT GJY QESOR, FIER
Institucioni dhe adresa - -
PROKURORIA I: RRE,I HIT GJYQESOR Hi:,

Data eﬂorezmnt té

31.01. 2008

15 03 2010

Ng bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné€ né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té&
plotésoni né fotokopje t& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ardhura persa ale
Percaktom emé

e veprimtarisé

,_,ra dhe me fjalé).

Paga, si drejtues \1 Prokurorlse se rrethit gquesor Fler viti 2009.
Raiffeisen Bank.

1.510.602 leke.
(Nje milion, peseqind e
dhjetemij e gjashtegind e dy)
leke.

1

Ff’aga, per mesimdhenien si pedagog i jashtem ne Universitetin jopublik

T i, viti 20009,
Union Bank.

Dhoma e Avokatise, Viore.

| Te ardhura nga sherbimi i avokatise per bashkeshorten, viti 2009. 2.000.000 leke.

225.081 leke.
(dygind e njezete e pesemij
dhe tetedhjete € nje) leke.

Te ardhura te bashkeshortes, nga paga, shperblimet per opinionet licjore
dhe perfagesimet ne gjykimet civile, si juriste e“ega
Vlore, viti 2009,

Te ardhura nga paga per bashkeshorten, si lehtesuese lokale per gytetin
e Vlores, ne projektin me shogaten “Refleksione™ per zbatimin e ligjit
kunder dhunes ne familje. Kontrata e dates 30.04.2008.

Intesa Sanpaolo Bank Albania.

(Dy milion) leke.

%
500.000 leke. --
(Peseqindmij)
Leke.
1935 § USA.

4

{(Njemij e nenteqind e tridhjet
e pese) dollare amerikane.
17.346 Lek.
(Shtatembedhjetemij e
treqind e dyzete e gjashte).

Te ardhura nga pensioni i nenes, per vitin 2009.

204.000 leke.
(dyqind e katermij) leke.

T¢ plotésohel nga zyrtari

“Periodil/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojng& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pé&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

'_.'Shuma e shlyer nga ja e detyrimit te

kontratés ﬂhe
Pér kredité ba umén totale (pr1nc;pal~+
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujo

deldanmlt
(me shifra dhe me fjalg)

shli’;'"“dhe me fjalé)
: 'nclj__:_glﬁnteres
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@ DEKLARATE F;, Indeks!
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Nereida Azem Binaj, bashkéshorte

e subjektit deklarues Altin Mitat Binaj, drejtues i Prokurorise se rrethit gjyqesor Fier.

i} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté :
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DEKLARIMI | INTERESAVE PRIVATE |
[ PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

, adresén ku ndodhen,
né dokumentacionin qé
n takuese qé zotéroni té
& regjistrat publiké, pér

e pakésime) né: lojin, sipérfager

Pérshkruam hﬁllésxsht ndryshlmet (shtesa
: € apo né valuté qé pasqymhe ,

momentin Jes sé vepr;mlt, vleren pé
dxspononx,h

Nr. Vler_q me. ‘me fjale Pjesa

ne%

Emri, Mbiemri, Nénshig{_iﬂ’ii-

Jefon privat e celilar| -/~

]

Nése ky format &shté { pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né
31 dhjetor t& vmt e deklarlrmt

rimtarie qé ka sjellé
o i aktivitetit nga
- publik, statusi,

deklarimit _(me shifra dhe me fjale).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin € tyre.

,  Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
~ deklarimi | méparshé mbetur pa shiyer deri
deri né 31 dhjetor té vitit n& 31 dhjetor t& vmt te

té deklarimit  deklarimit
_(me shifra dhe me fjal me shifra dhe me fjalg)
-  Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nenshlmmhﬁ
Nereida Binaj f ‘3{

\;\ﬁ“@ G
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